Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

DECRETO Nº. 088/2020 DE 03 DE MAIO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO
TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo Hernandes
Moura Lima, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei.

DECRETA:

Art. lº. – Fica Nomeada Marciane Miranda Moreira

Lima,   para ser Diretora da Agencia Reguladora dos Serviços
Públicos do Município, com lotação no Gabinete do Prefeito.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos 03
(três) dias do mês de maio do ano de 2021.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

DECRETO Nº. 089/2020 DE 03 DE MAIO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO
TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo Hernandes
Moura Lima, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei.

DECRETA:

Art. lº. – Ficam nomeados  para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Educação, na condição
de contratados, por tempo determinado, os seguintes
Servidores.

SERVIDORES CARGO SECRETARIAS

Samya S. de Oliveira
Sousa

Monitora At.
Complementar

Fundo de Educação

Anderson Rod. Alves Monitor de At.
Complementar

Fundo de Educação

Maia Madalena P. Rocha Monitor At.
Complementar

Fundo de Educação

Fernanda Gomes da
Silva

Professor Fundo da Educação

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos 03
(três) dias do mês de maio do ano de 2021.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

DECRETO Nº. 090/2020 DE 03 DE MAIO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO
TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo Hernandes
Moura Lima, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei.

DECRETA:

Art. lº. – Fica por solicitação, Exonerada  do

Conselho Tutelar a Conselheira Tutelar,  Juliana Monteiro
Pereira, com lotação na Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento, a partir da presente data.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos 03
(três) dias do mês de maio do ano de 2021.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

		2021-05-04T16:20:47-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126